
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 11 lipca 2018 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia terminów płatności oraz stawek czynszu za dzierżawę i najem 
nieruchomości, dzierżawionych lub najmowanych na okres do 3 lat, stanowiących własność Gminy 

Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 
poz. 121, 650, 1000 i 1089), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 74/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia terminów płatności oraz stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości, dzierżawionych lub 
najmowanych na okres do 3 lat, stanowiących własność Gminy Nowogród Bobrzański, w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. c 
otrzymuje brzmienie: 

„c) wykorzystywane na pozostałe cele (w tym: tereny przyległe, drogi, parkingi itp.):

- do powierzchni 2000 m2 - 1,48 zł/m2 brutto rocznie,

- o powierzchni od 2001 m2 do 5000 m2 - 2960 zł + 0,80 zł/m2 za każdy m2 powyżej 
2000 (brutto rocznie),

- o powierzchni od 5001 m2 do 9999 m2 - 5360 zł + 0,50 zł/m2 za każdy m2 powyżej 
5000 (brutto rocznie)”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim.

Id: 97729249-6790-49B8-B7B4-D2958BAD07CA. Uchwalony Strona 1




